O Diretor Presidente da Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá e a empresa M.G
SEGURANÇA LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF nº 09.137.717/0001-54

Objeto: Contratação de empresa para prestar serviço de vigilância ostensiva e preventiva desarmada.

Valor: R$ 15.660,00 (quinze mil seiscentos e sessenta reais)

Duração: 45 dias

Dotação Orçamentária:

Gestão:48 - Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá

6120 - Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais

33.90.39.00 - Outros serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica